別記 第1号（第12条 関係）

令和 年 月 日

和歌山県知事　様

〒

住 所

商 号 又 は 名 称

代 表 者 氏 名

担 当 者 名

連絡先電話 番号

　下記のとおり変更があったので届出します。

１　変更内容

 商号

 土木関係コンサルタント 　河川砂防　　◎ 　河川砂防　　－

　　業務の変更 　トンネル　　○ 　トンネル　　◎

　建設環境　　－ 　建設環境　　◎

２　変更事項に係る添付書類名

登記事項証明書、建設関係コンサルタントの登録通知（トンネル、建設環境）

　記載要領
　　本様式に収まらない場合には、裏面等に記載することとし、その旨を本様式に注記すること。

和歌山　次郎

０７３－０００－００００

 関西和歌山土木コンサルタント株式会社  関西和歌山コンサルタント株式会社 令和元年６月１０日

令和元年６月１０日

入札参加資格審査申請書変更届（測量・建設コンサルタント等業務業者） 【記載例１（県内業者）】

和歌山市小松原通○－○－○

関西和歌山コンサルタント株式会社

○○○ー○○○○

記

変更事項 変更前 変更後 変更年月日

代表取締役　和歌山　太郎

元　　　６　　　２０